Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas

GABINETE DO VEREADOR MAR EVAL FERREIRA DA SILVA

INDICAÇÃO Nº 349/2025

O vereador  Mareval Ferreira da Silva, usando das atribuições contidas no regimento interno da Câmara

de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, Eliziane Ferreira Costa,

para que através da Secretária Municipal de Infraestrutura. Solicita a Conclusão da Pavimentação

Asfáltica da Avenida Presidente Castelo Branco do Bairro Centro da nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA:

             A  conclusão da pavimentação asfáltica da referida  Avenida se faz necessária para garantir melhores

condições de trafegabilidade, proporcionando mais segurança, conforto e qualidade de vida aos moradores da

localidade.
Sala das Sessões da Câmara Municipal, Delmiro Gouveia, 20 de agosto de 2025.

Mareval Ferreira da Silva

Vereador – MDB